
|,:ii:; :i: 1::l í:::

ryt :&gAu{iI{:tt{!
li at tiii iii i'ili
l'liil;l

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměřenÍ:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

Y'

HODNOCBNI BAKALARSKE PRACE
Akademický r ok 2016 l 2017

Lenka Folejtarová

Podniková ekonomika a management

Řízení zásob v podniku

Ing. Jan Urban

KDK Automotive Czech s.r.o.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol' podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zptacovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos ptáce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Nawhuj i klasifi kovat bakalařskou práci klasifi kačním stupněm : 
1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Lenka Folejtarová zpracova|abakalářskou práci zaměřenou na Řízení zásob v podniku.
Práce je rozdělena na dvě části. V teoretické části práce autorka provedla detailní analýnt dané
problematiky. Dle dostupné literatury nejprve zpracova|apřehled v oblasti Íizeni zásob a vysvětlila
podstatu nástrojů a kritérií efektivního Íizení zásob.
Při řešení praktické části autorka bakalářské práce postupovala promyšleně a systematicky. Na zakladě

ana|ýzy Íizení zásob ve vybraném podniku provedla jejich efektivní zhodnocení a navrhlamožná
zlepešení jak pro skupinu firmy tak pro pobočku fi.my v Ceské republice.
Jednotlivé kapitoly práce na sebe logicky navazuji. Po formální stránce je práce rovněŽ zpracovánana
požadované úrovni s minimem gramatických či formulačních chyb.

N
!!
tr
n
tr
n
T
tr
n!!!
T
tr!

2 3 4!!rx!!trtr!!Dtr!!!tr!!x!tr!trItr!!!trn!utrn!!xtrn!!!!!!

1

X!x
X
X
X
trx
X
Xxx!
X
X



ř'Át{{J t'řť', i: H iJ ť{ í1 a\i{ i{:i{ É

F ZAPÁn0CFSK!
l}Niviř7!"lY
tl řl_řF",l

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

Studentka prokázala schopnost samostatně řešit problémy Z prumyslové praxe. Výsledky práce jsou
jednoznačně přínosem pro firmu.
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. Na základě dílčích hodnocení a výše uvedeného ji hodnotím
známkou: qýbomě/A.

otátzl<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při dbhajobě:3

1) V kapitole 3.2 se zmiňujete o metodě ABC. Jaké jsou výhody a nevýhody této metody?
2) Na stt.74 doporučujete pro Kategorii C používat jednodušší metody Ťízeru ato např. Systém dvou
zásobníků. Jakou jinou metodu byste doporučila managementu spoleěnosti pro jednodušší řízení výše
uvedené kategorie a proě?

V Plzni, dne ,"'"1 ;l
L.J

1 .-. l-tL\, 
"1 ! Podpis hodnotitele ,,'] .r.l i /

/' ''e'*-"
./'

Metodické poznámky:

l Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.

' Stnrčně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3 otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - ďvě ažtÍí otázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČIJ nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stranky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


